debent ēē prelati . mortifican-  
tes p̄ macerationē carnis . i p̄  
catores reuocando a malo . i ui-  
uificantes puocando ad bonū.  
**O**mn̄es gethei pugnatores  
ualidi seruenti uiri qui secuti eū  
fuānt de Geth. quod i torcular.  
**H**u sunt uiri religiosi qui in  
torculari religionis p̄munt ut  
uino eliquato . ponantur in cel-  
lano regis eternū. **H**u sunt ser-  
centi . ut . vi . refatur ad opa . c .  
ad p̄fīonem . quia p̄fī debent  
ēē in opibus. **H**u sunt pugna-  
tores ualidi armati iurtribus  
i bonis opibus ad resistendum  
insultib; diaboli . qui secuti eū  
fuānt de Geth . **L**australes se-  
cunt p̄uenientē de Geth pro-  
ut possunt p̄ partam uā passio-  
nē eius imitando. **P**recedebat  
regem . **O**portet enim ut iusti  
p̄cedant i xp̄c sequatur ut eos  
defendat. **P**edites . i . cū humili-  
tate . i sine hac nō ualeat eis.  
**D**ixit rex ad ethay . **L**ur uenis  
nobiscū . **V**idebitur dñs drē  
iusto cuiacinq; ut recedat ab eo  
ubi i uite distatio i adhucrat mū

do ubi uiuit ad libitum. et h  
 qñ temptat eum p tribulationes  
 uniuersas an uelut manere cum  
 eo an recedere quia tribulatione  
 supponitur. **V**n in ps. Deus  
 repulisti nos. et c. Item. Quare  
 me repulisti. Sed tanto uero dō de  
 b; se quisq; finius astringe. quanto  
 urgentiori pmitur tribulatione  
 sicut ethay qui dixit. **V**uit do  
 in quocumq; loco fiūs i erit ser  
 uis tuus. quia uolumus com  
 municare passioni tue. **H**oc est  
 quod dicit paulus ad Romano.  
 viii. c. **S**ic quod neq; mors ne  
 q; uita sepabit me a caritate dī.  
**D**ns faciat tecum miām i uita  
 tē quia ostendisti m grām i fidē.  
**G**ra refertur ad disconem. fide  
 ad opa. Item gra ad superogā  
 tes. fides ad ea que debemus dño.  
 reddē singula singulis. miām  
 cont grām. quia si erogas tu  
 bñ opando. dñs tē erogabit te  
 remunāndo sup dignum. ue  
 titatem cont fidem. quia pre  
 muū mītis recompensabit. **O**s  
 fiebant. **Q**ui enim in futuro  
 uult esse cum dō oport; eum

hic fletu magno lamentari. scilicet  
 pro p̄tis p̄p̄uis et alienis. et tunc p  
 ueniet ad gaudium. **Q**ui uisus  
 p̄pl̄s. tūs torrentem. s. h; quod dicit  
 j̄emias. xxx. c. **I**n fletib; uenient et  
 in miā reduceam illos et adducam  
 eos p torrentem aquar. i. p decur  
 sum p̄sentis tribulationis. qm paci  
 ent oport; tūsire. **R**er quoq; tūs  
 suuit torrentem cedron. scilicet in  
 passione dñi. **H**ic incipit passio  
 dñi in euānglio iohis. **E**gressus  
 est ih̄s tūs torrentem cedron. **V**n  
 concordat textus iste. littē euān  
 gliae. **T**orrens ē passio x̄. **T**orre  
 tem ḡ tūsgressus ē qñ passione  
 sustinuit. **V**nde. **D**e torrente in  
 uia bib;. et c. **L**edri sunt iusti plā  
 tati in h torrente. radicati in fide  
 passionis x̄. **V**n paulus ad Rom  
 nos. vi. c. **S**i complantati fu  
 sumus similitudini mortis xpi  
 simul et resurrectionis erimus. **I**  
 tra uiam. i. p̄uam oliue. **O**liue  
 uia ē uia abstinenie. qua p̄pl̄s  
 qui sequitur uerum dō deb; in  
 cedere. **O**liua radicem amara  
 ht. et de ea puenit oleū. **V**nde  
 j̄onimus sup̄ chartū. **O**leum